КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ФГБОУ  ВПО "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
Председателю первичной

профсоюзной организации КубГУ

            Куксину А.В.

__________________________

(наименование подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Профсоюзная организация ____________________________ направляет для рассмотрения

(наименование подразделения)
 запрос о выделении денежных средств в размере ____________ рублей для организации
посещения "_____"_________________20___ г. _____________________________________
(наименование учреждения культуры)
 сотрудниками _____________________________________.
                                               (наименование подразделения)
(Список прилагается, всего ________ человек).
Выписка из протокола прилагается.

Председатель профбюро      ________________          ____________________

"____"_____________________20___ г.
КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ФГБОУ ВПО "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ ПРОФБЮРО________________________________

№______   от "___"_______________20___ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

СЛУШАЛИ: О выделении денежных средств в размере _____________ рублей

на организацию посещения  "___"__________________20__ г.
сотрудниками __________________________  __________________________________

                                                      (подразделение)                     (наименование учреждения культуры)
Список прилагается. (всего _____ человек).
ПОСТАНОВИЛИ: Ходатайствовать перед профкомом КубГУ о выделении денежных
средств в размере _______________ рублей для организации посещения
"___"______________________20__ г. сотрудниками  ____________________________

  (подразделение)

___________________________________________.
(наименование учреждения культуры
(Список прилагается, всего _____ человек).

Контактный телефон ________________

Председатель профбюро
______________________
__________________

           Подпись
          ФИО
"____"_______________________20___ г.

СПИСОК СОТРУДНИКОВ-ЧЛЕНОВ ПРОФСОЮЗА
посетивших "___"___________20__ г. __________________________

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Председатель профбюро (профорг)

_______________________
_____________
_____________
              подразделение
         подпись
            ФИО